
a

FAKTURA c. 43161234
e0

GGFS s.r.o.
Sasinkova 5

811 08 Bratislava

leo:
DIC:
tc opr: :

Okresnf s0d Bratislava l, oddiel Sro, vlo2ka 6.88116/8

Odberatel':
Strednd odborg6 Skola elektrotechnick6
Komensk6hd50
010 01 Ztlina

er

teo:' Dte:

Bankov6 spojenie:
eislo rietu:
IBAN:
BIG GODE;
SpOsob fhrady:
Kon5tantnf symbol:
Variabilni symbol:
D6tum splatnosti:
Ditum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluZby; prijatie platby)

Ditum vyhotovenia:
6islo zmluvy:
Va5a objednivka 6.:

Dodaci list 6.:

450012 ELEKTRONICKE
VYDANIE

45OOO1 POPLATOK Z HODNOWVYDANYCH
ELEKTRON ICKYCH STRAVOVACICH
POUKAZOK

Slovensk6 sporitel'ia, a.s.

lr
GIBASKBX
Prevodhf prikaz
0308
43161234
30.4.2016
31.3.2016

31.3.2016

4000002557

4 ^ijEu* /t146

4 452,00

0,00

Hodnota Jednotkovi
transakcii cenal Yo

Celkovi cena DPH Celkovi
bez DPH [%] cena s DPH

Spolu:
Celkov6 suma k {hrade:

Rekapituldcia DPH: [EUR] Sadzba ZSklad dane

IEURI

Cena s daiou

4 452,00

4 452,00

0,00
20,00

4 452,00
0,00

0,00
0,00

4 452,00
0,00

4 452,00 4 452,00

Vyhotovil:
Email: ekonomicke@ggfs.eu

Telef6n:
Fax:


